正源控股股份有限公司

关于为子公司融资提供股权质押担保增加担保额度的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- 被担保人名称:公司控股子公司成都正源荟置业有限公司(以下简称"正源荟")。
- 本次担保金额及已实际为其提供的担保余额:本次担保范围包括:融资本金、综合融资成本等款项和《合作协议》约定的正源荟应承担的义务和责任,其中融资款项本金为55,000万元。截止本公告日,公司已实际为正源荟上述融资提供股权质押担保20,000.00万元人民币。
 - 本次担保未提供反担保,公司对外担保无逾期担保的情形。

一、担保情况概述

正源控股股份有限公司(以下简称"公司")控股子公司正源荟向青岛悦优企业管理合伙企业(有限合伙)(以下简称"青岛悦优")融资 75,000.00 万元人民币,融资期限为两年,用于投资建设"双流.正源国际荟产城融合项目",由公司以持有正源荟 51%的股权提供股权质押担保,首期担保金额为 20,000.00 万元人民币, 双方已于 2020年 3 月 19 日签署了《股权质押协议》,具体内容详见公司于 2020年 3 月 21 日披露的《关于为子公司融资提供股权质押担保的公告》(公告编号: 2020-010号)。

根据《股权质押协议》相关约定,公司以持有正源荟 51%的股权提供股权质押担保的担保范围包括:《合作协议》约定的人民币 75,000 万元融资本金、综合融资成本等款项和《合作协议》约定的正源荟应承担的义务和责任。因此,公司于 2020 年 3 月 23 日召开第九届董事会第三十六次会议,审议《关于为子公司融资提供股权质押担保增加担保额度的议案》,由公司为上述股权质押担保增加担保额度,使担保范围达到

《合作协议》约定的担保范围。本次担保有效期为自股东大会审议通过之日至被担保义务已经由债务人履行完毕或被质权人豁免时止。

公司第九届董事会第三十六次会议审议通过了《关于为子公司融资提供股权质押担保增加担保额度的议案》,同时提请股东大会授权公司经营层在上述额度范围内办理担保事宜并签署相关法律文件。本次担保事项不构成关联交易。本次担保事项需提交公司股东大会审议,股东大会审议通过后方可实施。

二、被担保人基本情况

公司名称:成都正源荟置业有限公司

类型:有限责任公司

法定代表人: 何延龙

注册资本: 10.000.00 万元人民币

注册地址:四川省成都市双流区黄水镇长沟村 10 组 300 号 1 栋 1 层

经营范围:房地产开发经营;房屋租赁;市场营销策划;物业管理;五金交电、建辅建材的销售;酒店管理;装饰装修设计;建筑装修装饰工程;工程技术咨询;工程项目管理;市政工程施工:建筑工程总承包。

截至本公告日,正源荟为公司控股子公司,公司持有其 51%股权,青岛悦优持有 其 49%股权。

正源荟于 2019 年 11 月 18 日成立,截至本公告日,正源荟尚未实现业务收入。

三、《股权质押协议》主要内容

出质人: 正源控股股份有限公司

质权人: 青岛悦优企业管理合伙企业(有限合伙)

鉴于为担保债务人在《合作协议》项下义务的履行,出质人同意将其持有的项目 公司 51%的股权质押给质权人。为此,各方经平等友好协商,现达成协议如下:

1、股权质押

出质人将标的股权质押给质权人,为债务人在《合作协议》项下的义务的全部履行提供股权质押担保。

2、担保范围

质押担保的范围包括:《合作协议》约定的人民币 75,000 万元融资本金、综合融资成本,以及或有的逾期罚金、补偿金、赔偿金、违约金等、保管担保财产和实现债

权、质权的费用和其他应付的款项和主合同约定的债务人应承担的义务和责任。

其中,股权质押首期担保额 20,000.00 万元已由公司于 2020 年 3 月 19 日召开的第 九届董事会第三十五次会议审议批准。截止本公告日,公司已实际为正源荟提供的担 保金额为 20,000.00 万元。本次担保范围包括:《合作协议》约定的融资本金(人民币 55,000 万元)、综合融资成本,以及或有的逾期罚金、补偿金、赔偿金、违约金等、 保管担保财产和实现债权、质权的费用和其他应付的款项和主合同约定的债务人应承 担的义务和责任。

3、质权期限

自本协议生效之日至被担保义务已经由债务人履行完毕或被质权人豁免。

4、生效条件

本协议经出质人和质权人加盖公章后生效。

四、董事会意见

本次正源荟向青岛悦优融资,由公司以持有正源荟 51%的股权提供股权质押担保,有利于公司推进 "双流·正源国际荟产城融合项目"的投资建设,董事会认为本次担保风险可控,不会损害公司及股东利益。

五、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截止本公告日,公司及控股子公司累计对外担保额度为 45,000.00 万元(不含本次担保,但包含公司已为正源荟上述融资提供的股权质押担保 20,000.00 万元),公司将于 2020 年 4 月 8 日召开 2020 年第一次临时股东大会审议《关于为子公司融资提供保证担保的议案》和《关于为子公司融资提供股权质押担保增加担保额度的议案》,若股东大会审议通过上述两项议案,同时鉴于本次公司提供保证担保和股权质押担保均系为《合作协议》项下发生的正源荟融资等相关事项的义务和责任提供保证,公司及控股子公司累计对外担保额度将增至 100,000.00 万元,占公司最近一期经审计净资产的 37.14%。公司对外担保均为对控股子公司提供的担保,无逾期担保的情形。

六、备查文件

- 1、公司独立董事关于本次担保的独立意见;
- 2、公司第九届董事会第三十六次会议决议。特此公告。

正源控股股份有限公司

董 事 会

2020年3月24日